
 
 

ZARZĄDZENIE NR 182/2025 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku                             
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025r. 
poz.1483) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025r. poz. 337, zm. Dz.U. z 2024r. poz. 854 oraz z 2025r. 
poz. 620, poz. 621 i poz.1301) Wójt Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024r., poz.7699) 
zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 90/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 stycznia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 96/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 lutego 2025r. 

- zarządzeniem Nr 98/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 lutego 2025r. 

- uchwałą Nr IX/111/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 7 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 102/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 109/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 111/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 117/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 118/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 kwietnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 121/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 122/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 124/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 maja 2025r. 

- uchwałą Nr X/121/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 126/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 129/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 131/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 24 czerwca 2025r. 

- uchwałą Nr XI/130/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 132/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 czerwca 2025r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 6200



- zarządzeniem Nr 134/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 138/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 lipca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 143/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 12 sierpnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 145/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 21 sierpnia 2025r. 

- uchwałą Nr XII/137/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 4 września 2025r. 

- zarządzeniem Nr 149/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 5 września 2025r. 

- zarządzeniem Nr 151/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 września 2025r. 

- zarządzeniem Nr 153/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 września 2025r. 

- zarządzeniem Nr 156/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 października 2025r. 

- zarządzeniem Nr 160/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 października 2025r. 

- zarządzeniem Nr 163/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 października 2025r. 

- zarządzeniem Nr 167/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 listopada 2025r. 

- uchwałą Nr XIII/145/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 14 listopada 2025r. 

- zarządzeniem Nr 173/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 listopada 2025r. 

- zarządzeniem Nr 179/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 28 listopada 2025r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 59.975.056,75 zł., 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 53.315.905,75 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.659.151,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia". 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 8.537.271,88 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia". 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 64.512.188,94 zł., 

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 48.709.048,94 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.803.140,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia". 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie  8.537.271,88 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia". 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

"wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17.372.326,32 zł." 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 15.284.103,00 zł." 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6200



7) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7.427.222,91 zł." 

8) § 10 otrzymuje brzmienie: 

"Uchwala się plan dochodów z tytułu opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
w kwocie 2.570.000,00 zł oraz wydatków związanych z odpadami komunalnymi w kwocie 
2.570.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia". 

9) § 14a otrzymuje brzmienie: 

"Uchwala się plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Sławomir 
Franciszek Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6200



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 182/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 317 580,04 19 570,00 1 337 150,04 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

34 436,00 -690,00 33 746,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

34 436,00 -690,00 33 746,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 289 247,00 28 617,00 317 864,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

289 247,00 28 617,00 317 864,00 

 85216  Zasiłki stałe 442 568,00 -8 357,00 434 211,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

442 568,00 -8 357,00 434 211,00 

855   Rodzina 6 277 347,00 2 048,00 6 279 395,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

6 147 169,00 2 000,00 6 149 169,00 

  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6200



zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

 85595  Pozostała działalność 14 171,00 48,00 14 219,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

14 171,00 48,00 14 219,00 

       
Razem: 59 953 438,75 21 618,00 59 975 056,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6200



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 182/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

750   Administracja publiczna 7 259 442,17 0,00 7 259 442,17 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 985 192,76 0,00 5 985 192,76 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 000,00 3 000,00 35 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 039 079,00 -9,00 3 039 070,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 31 000,00 -3 000,00 28 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 109 844,00 9,00 109 853,00 

852   Pomoc społeczna 3 215 358,04 19 570,00 3 234 928,04 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

34 636,00 -690,00 33 946,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 436,00 -690,00 33 746,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 429 247,00 28 617,00 457 864,00 

  3110 Świadczenia społeczne 429 247,00 28 617,00 457 864,00 
 85216  Zasiłki stałe 446 468,00 -8 357,00 438 111,00 
  3110 Świadczenia społeczne 442 568,00 -8 357,00 434 211,00 

855   Rodzina 6 660 717,00 2 048,00 6 662 765,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

6 315 969,00 2 000,00 6 317 969,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 861,00 831,53 238 692,53 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 633 000,00 143,19 633 143,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6200



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 700,00 20,37 6 720,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 1 004,91 29 004,91 
 85595  Pozostała działalność 14 171,00 48,00 14 219,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 318,00 38,00 356,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

63,00 10,00 73,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 605 654,33 0,00 7 605 654,33 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 570 000,00 0,00 2 570 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 694,00 -1 500,00 59 194,00 

       
BeSTia      Strona 1 z 2 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 1 500,00 13 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 052 661,00 20 000,00 2 072 661,00 
  4260 Zakup energii 480 000,00 20 000,00 500 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 
       

Razem: 64 490 570,94 21 618,00 64 512 188,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6200



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 182/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 159 815,00 2 000,00 6 161 815,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

6 064 169,00 2 000,00 6 066 169,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

       
Razem: 8 535 271,88 2 000,00 8 537 271,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6200



Załącznik nr 3a do zarządzenia nr 182/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

855   Rodzina 6 159 815,00 2 000,00 6 161 815,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

6 064 169,00 2 000,00 6 066 169,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 061,00 831,53 99 892,53 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607 000,00 143,19 607 143,19 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 000,00 20,37 3 020,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 1 004,91 24 004,91 
       

Razem: 8 535 271,88 2 000,00 8 537 271,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6200



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 182/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków                              
na gospodarkę odpadami w 2025 roku 

 
Dz.  

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

 
Wartość  

    
DOCHODY  

 
2.570.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.570.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2.570.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

2.570.000,00 

    
WYDATKI 

 
2.570.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.570.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2.570.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 59.194,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażeń 15.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2.000,00 
  4260 Zakup energii 26.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.427.682,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.724,00 
  4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 1.500,00 
  4700 Szkol. prac. niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6200



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 182/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych 
z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

Lp. Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan dochodów Plan wydatków 
1 2 3 4 5 6 7 

 
758 75814 2100 14.546,00 x 

 
x x x 80101 

4350 x 14.546,00 
    

 
 
1. 

 
Środki na dodatkowe 
zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami 

Ukrainy 
 - art. 50 ustawy 

801 

    

 
801 80153 2100 265,47 x 

 
x x x  

4350 x 265,47 
    

 
 
 
2. 

 
Środki na zakup 

podręczników, materiałów 
ćwiczeniowych dla uczniów 

będących obywatelami 
Ukrainy  

- art. 50b ustawy 

 

    

 
855 85595 2100 14.219,00 x 

 
x x x 

3290 x 13.790,00 
4740 x 356,00 

 
855 

 
85595 

4850 x 73,00 

 
 
 
3. 

 
Środki na zapewnienie 

wypłaty świadczeń 
rodzinnych - art. 26 ustawy 

     
       

Razem 29.030,47 29.030,47 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6200


	ZARZĄDZENIE NR 182/2025 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	tir. 33 (33) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok
	Załącznik 3a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków                              na gospodarkę odpadami w 2025 roku
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanychz Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2025 rokna podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

		2025-12-12T10:34:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




